PORTARIA PGJ/PI Nº 2561/2021

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício S/N-CEAF,
contido no procedimento SEI nº 19.21.0286.0011907/2021-39,

RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça GLADYS GOMES DA SILVA MARTINS, Diretora Substituta do
Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, para participar da V Reunião Ordinária do
Colégio de Diretores de Escolas e Centros de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional dos Ministérios
Públicos do Brasil e I Encontro Nacional do CEDEMP, que ocorrerá nos dias 24 e 25 de novembro do
corrente ano, nas cidades de Porto Alegre – RS e Gramado – RS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2021.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 01/10/2021, às 13:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0127109 e o
código CRC EBF6D0C2.